



आदेश/ ORDER

एंटी-रैगिंग दिवस और एंटी-रैगिंग सप्ताह के पालन के संबंध में जारी हमारे पिछले आदेशों में आंशिक संशोधन करते हुए तथा सक्षम प्राधिकारी के अनुमोदन के अनुसरण में, इन आयोजनों के कार्यक्रम को संशोधित किया गया है तथा अब एंटी-रैगिंग दिवस 2 सितंबर 2024 को मनाया जाएगा, जिसके बाद 2 सितंबर से 8 सितंबर 2024 तक एंटी-रैगिंग सप्ताह मनाया जाएगा।

सभी समिति सदस्यों और संबंधित विभागों को इस संशोधित कार्यक्रम पर ध्यान देने तथा तदनुसार आवश्यक व्यवस्था करने का निर्देश दिया जाता है। समिति रैगिंग के खतरे को रोकने के लिए यूजीसी के निर्देशों के प्रभावी कार्यान्वयन की निगरानी करना जारी रखेगी, तथा यह सुनिश्चित करेगी कि सभी नियोजित गतिविधियाँ संशोधित तिथियों के अनुसार आयोजित की जाएँ।

सक्षम प्राधिकारी के अनुमोदन से जारी किया गया।

In partial modifications to our earlier orders issued regarding the observance of **Anti-Ragging Day** and **Anti-Ragging Week** and pursuant to the approval of the competent authority, the schedule for these events has been revised and now the **Anti-Ragging Day** is to be observed on **2nd September 2024**, followed by **Anti-Ragging Week** from **2nd September to 8th September 2024**.

All committee members and concerned departments are directed to take note of this revised schedule and make the necessary arrangements accordingly. The committee will continue to oversee the effective implementation of UGC directives on curbing the menace of ragging, ensuring that all planned activities are conducted as per the revised dates.

Issued with the approval of the Competent Authority.

डीन छात्र कल्याण
Dean Students Welfare

No.NIT/DSW/2024/535

Dated: 16-08-2024

प्रतिलिपि / Copy To :

- निदेशक के विशेष सचिव कृपया निदेशक की जानकारी के लिए/
Special Secretary to Director for information of the Director please.
- कृपया रजिस्ट्रार की जानकारी के लिए रजिस्ट्रार को पी.एस / P.S to Registrar for information of the Registrar.
- सभी डीन, एचओडी, एचओसी सूचना एवं प्रसार हेतु। All Deans, HoDs, HoCs for information and circulation.
- अध्यक्ष सीएससी को संस्थान की वेबसाइट पर परिपत्र अपलोड करने के लिए |
Chairman C.S.C for uploading the Notice on the Institute Website.
- सभी समिति सदस्य / All Committee Members.
- सभी नोटिस बोर्ड / All notice boards.